
In riferimento alla convocazione di seguito riportata, si comunica che il Consiglio provinciale 

fissato per il giorno 23 settembre 2024 viene posticipato alle ore 18.00. 



Decorata di Medaglia d'Oro al V.M.

PROVINCIA DI MASSA – CARRARA
SETTORE Affari Generali – Organi Istituzionali

UFFICIO PRESIDENZA
Palazzo Ducale, piazza Aranci – 54100 Massa

Tel 0585 816514/516
Fax 0585/44607

Ai Sig.ri Consiglieri Provinciali
Al Sig Segretario Generale

Ai Sigg. Dirigenti provinciali

e p.c. al Sig. Prefetto della Provincia di Massa-Carrara
Ai Sigg. Revisori dei Conti

LORO SEDI

All’Albo Pretorio
SEDE

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Provinciale in seduta pubblica.

Si comunica che il Consiglio Provinciale è convocato, a norma dell’art. 1, comma 55 della L. n. 
56/2014, nella sede della Provincia di Massa-Carrara in Massa, Palazzo Ducale, Piazza Aranci – 
Sala della Resistenza

in prima convocazione il giorno lunedì 23 settembre 2024 alle ore 17.30
in seconda convocazione il giorno lunedì 23 settembre 2024  alle ore 18.30

per trattare il seguente Ordine del Giorno:

1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 29/07/2024
2. COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE
3. VARIAZIONE AL DUP 2024-2026 - SEZIONE OPERATIVA: PROGRAMMAZIONE 
RISORSE FINANZIARIE DA DESTINARE AI FABBISOGNI DI PERSONALE
4. VARIAZIONE AL BILANCIO 2024-2026 E  CONSEGUENTE VARIAZIONE AL DUP 
2024/2026
5. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL’ART. 194 COMMA 1 
LETTERA A) DEL D.LGS. 267/2000 DERIVANTE DA LODO ARBITRALE LOTTO XIII 
TORRENTE CARRIONE
6. DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE N. 20 DEL 5/06/2024 AVENTE AD 
OGGETTO “DESIGNAZIONE MEMBRI EFFETTIVI E MEMBRI SUPPLENTI NELLA 
COMMISSIONE E SOTTOCOMMISSIONI ELETTORALI CIRCONDARIALI DI MASSA-
CARRARA. INTEGRAZIONE COMPONENTI
7. INTERROGAZIONI/INTERPELLANZE/MOZIONI/ORDINI DEL GIORNO

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
M
A
S
S
A
 
C
A
R
R
A
R
A

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
5
6
9
2
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
9
/
2
0
2
4



Gli atti relativi agli argomenti da trattare saranno depositati presso la Segreteria Generale situata al 
secondo piano di Palazzo Ducale, ai sensi delle disposizioni regolamentari vigenti.

Sarà facoltà dei Consiglieri partecipare alla seduta anche da remoto, ai sensi dell’art. 8 del 
vigente regolamento sul funzionamento del Consiglio agli atti

Distinti Saluti.

Massa, 19/09/2024
IL PRESIDENTE
Gianni Lorenzetti

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


